муниципальное дошкольное образовательное учреждение(< Детский сад лrь ]Z1 Кра_сноарrЪй.*о"о р;;;" Волгограда)
*

( МОУ frетский сад ЛЬ ЗiС)
400ll2, |-о.9р Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

тел: (8442)67 -56-37, 67 -56-69; ИНн зц4воп lrS; кгlп з44801001
email : dочЗ7 4 @volgadmin.ru

Приказ

09,01 .2023 г.
<<о назначении ответственного
за профилактику коррупционных
или иных правонарушений>>

Nч 1-О!

На основании статьи t33 ФЗ от 25.12.2008 г. Ns 27з-Фз<о противодействиикоррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначroгь ответственных за профилактику коррупционньп("или иныхправонарушений старшего воспитателя Кирпа Т.Г.2, ответственной за профилактику коррупционных иди иныхгIравонарушёний:
- ознакомить работников под роспись с нормативными документами,
регламентирующими вопр о сы пр едупр еждениrI и противодействия коррупции ворганизации;
_ проводить с вновь пришIвшими сотрудниками обучающие меропр иятия повопр осам профилакгики и против одейств"" порру.rц""

;_ организовать индивидуaLпьные консультироваIlиlI работников по вопросамприменения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;_ в начаJIе каждого учебного годадавать периодическую оценку коррупционныхрисков в целях выявлония сфер дa"iaо""оa"" организации, наиболееподверженных таким рискам, и разрабатываiь соответствующие
антикоррупционные меры;

-1

сф ;.Проводимойработе
и достигЕутыхрезультатахв

з, пополнять на сайте Щетского сада пакетнормативных документов по аriтикоррупционной политике.4. Контроль исполнения данного прикrша оставляю за собой.

Заведующий ?- Н.В. Кисленко

		2023-01-13T13:36:09+0300
	МОУ Детский сад №374
	МОУ ДС № 374
	я подтверждаю этот документ